
Heimkaup ApS

CVR-no.: 43277782

Gullandsgade 10 2 th
2300 København S

Annual report
11 May 2022 - 31 December 2022

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting
the**

18/07/2023

Pálmi Jónsson

Chairman of general meeting

Content

Company informations

Company informations

Reports

Management's Review

Management's Review

Financial statement

Company information

Reporting company

Heimkaup ApS

Gullandsgade 10 2 th
2300 København S

CVR-no.: 43277782

Reporting period: 11/05/2022 - 31/12/2022

Auditor

KPMG P/S

Dampfærgevej 28
2100 København Ø

DK Denmark

CVR-no.: 25578198

P-number: 1018974173

Management's Review

Management's Review

Major Activities

The purpose of the company is to carry on business in the fields of international trade in alcoholic beverages, other online sales and to undertake any other business which the board of directors deems to be connected with the achievement of these objectives. .

Reasons for any major changes in your Company's activities or economy

The year's result in 2022 is ISK 10.851. The year's result is considered satisfactory.

Events after the end of the financial year (Optional)

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the company's financial position.

Income statement 11 May 2022 - 31 Dec 2022

	Disclosure	2022 ISK
Gross profit (loss)		13,761,000
Profit (loss) from ordinary operating activities		13,761,000
Other finance income		151,000
Profit (loss) from ordinary activities before tax		13,912,000
Tax expense		-3,061,000
Profit (loss)		10,851,000
Proposed distribution of results		
Retained earnings		10,851,000
Proposed distribution of profit (loss)		10,851,000

Balance sheet 31 December 2022

Assets

	Disclosure	2022
		ISK
Raw materials and consumables		9,642,000
Inventories		9,642,000
Trade receivables		1,806,000
Other receivables		33,000
Receivables		1,839,000
Cash and cash equivalents		14,827,000
Current assets		26,308,000
TOTAL ASSETS		26,308,000

Balance sheet 31 December 2022

Liabilities and equity

	Disclosure	2022
		ISK
Contributed capital		757,000
Retained earnings		10,851,000
Total equity		11,608,000
Trade payables		10,921,000
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		3,779,000
Short-term liabilities other than provisions, gross		14,700,000
Liabilities other than provisions, gross		14,700,000
LIABILITIES AND EQUITY, GROSS		26,308,000

Statement of changes in equity 11 May 2022 - 31 Dec 2022

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	ISK	ISK	ISK
Equity, beginning balance	757,000	0	757,000
Profit (Loss)		10,851,000	10,851,000
Equity, ending balance	757,000	10,851,000	11,608,000

Disclosures

1. Information on average number of employees

	2022
Average number of employees	1